
Výpis z historie vozidla

Informace o kuponu AUTOTRACER

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 6967103027

Datum aktivace kuponu: 30. 04. 2023 18:14:00

Platnost do: 30. 05. 2023 18:14:00

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

W1KVK5AB2NF007605

Tovární značka

MERCEDES-BENZ

Model

SL

Typ karoserie

kabriolet

Druh vozidla

osobní

Palivo

benzín

Výkon

280 kW

Objem

1991 ccm

Datum 1. registrace

14. 09. 2022

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů.

Podle vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

01/2023

0 Km

1 000 Km

2 000 Km

3 000 Km

4 000 Km

5 000 Km

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



3. Přehled historie

4. Kontrola poškození

Datum Stav tachometru Země Popis

2022 září Uvedeno do provozu

2023 leden 4 500 Km Česko Evidenční prohlídka

leden 4 600 Km

leden Česko Přihlášení vozidla v ČR

Nebyly nalezeny záznamy o poškození

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí nebyly nalezeny záznamy o

poškození prověřovaného vozidla.

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



5. Servisní záznamy

6. Kontrola odcizení

7. Kontrola taxi

I přesto vám doporučujeme pečlivou prohlídku vozidla, ideálně s pomocí kvalifikovaného mechanika nebo ve vámi vybraném servisu.

Taková prohlídka může předchozí poškození jednoznačně odhalit nebo vyloučit.

Upozornění: Systém AUTOTRACER nemusí mít k dispozici informace o všech poškozeních vozidla, některé škody nejsou hlášeny

pojišťovnám, nebo nejsou v rámci online prověření dostupné.

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 30. 04. 2023

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u

uvedených společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 30. 04. 2023

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 30. 04. 2023

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



9. Ocenění vozidla

10. Seznam výbavy dle výrobce

Ocenění vozidla nebylo provedeno. Ocenění lze provést po dobu platnosti kuponu zadáním údajů o vozidle (datum první registrace a

aktuálního stav tachometru) na našich webových stránkách po vložení čísla kuponu.

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry,

standardní a popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka Mercedes-Benz

Model Mercedes-AMG SL 43 Roadster

Kód Čalounění 800

Čalounění eather/nappa/semi-aniline

Kód barvy 885

Barva Opalith white - metallic finish

Kód motoru A139

Číslo motoru 13958060003811

Číslo dílu - motor A1390104202

Číslo dílu - převodovka A2322700700

Země Spolková republika Německo

Iso název země Německo

Řazení AUT

Kód řízení LHD

Soupis výbavy vozidla

Ostatní

Ostatní Active engine mount

Ostatní Aktivní asistent jízdního pruhu (kamera)

Ostatní Aktivní parkovací asistent

Ostatní Ambientní osvětlení Premium

Ostatní Asistent hlídání mrtvého úhlu

Ostatní Augmented Reality Video

Ostatní AUTOMATIC TRANSMISSION

Ostatní Automatická 9stupňová převodovka

Ostatní Automatická klimatizace THERMOTRONIC

Ostatní AUTOMATICKÉ ZAPÍNÁNÍ DÁLKOVÝCH SVĚTEL PLUS (IHC+)

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Bezdotykové ovládání gesty vpředu

Ostatní Bezdrátové nabíjení telefonu vpředu

Ostatní Biometrická identifikace uživatele - otisk prstu

Ostatní Boční airbag zadní vlevo a vpravo

Ostatní Brzdový třmen stříbrně lakovaný

Ostatní Centrální displej High (od 11.5 palce)

Ostatní Connect 20 Premium (NTG7)

Ostatní CONTROL CODE FOR SERVICE INTERVAL 20000 KM

Ostatní Dálkové zavírání víka zavazadlového prostoru

Ostatní Deaktivace zpětného hlášení zavření fanfárou

Ostatní Digitální rádio-Standard DAB (Digital Audio Broadcast)

Ostatní Dimmed headlamp

Ostatní DISPLACEMENT 2.0 LITER

Ostatní Doklad COC Euro6 Tech. s potvrzením o schválení Díl 2

Ostatní Držák nápojů

Ostatní Dvoupaprsková kola AMG 21", kombinované obutí

Ostatní Elektricky sklopná vnější zrcátka vlevo a vpravo

Ostatní Exteriérový paket AMG Carbon

Ostatní FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY

Ostatní Funkce projekce přes světlomety ‒ animace

Ostatní Funkce projekce přes světlomety ‒ linie

Ostatní Funkce projekce přes světlomety ‒ symboly

Ostatní GERMANY

Ostatní Hasicí přístroj

Ostatní Head-up display, Classic.

Ostatní Hlukové limity podle ECE R51-03

Ostatní Hodnocení EURO-NCAP pro soubor zemí

Ostatní HU-sada pro ECE (NTG7)

Ostatní Chladicí prostředek alternativní

Ostatní Indikace statutu zadního bezpečnostního pásu

Ostatní Integrace smartphonu Android Auto

Ostatní Integrace smartphonu Apple Carplay

Ostatní Jazyk sdruženého přístroje/HU - němčina

Ostatní Kamera 360°

Ostatní Karbonová vnější zpětná zrcátka

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní KEYLESS GO

Ostatní KEYLESS-Start

Ostatní Klimatizace sedadla pro řidiče a spolujezdce

Ostatní Komunikační modul (LTE) pro používání služeb Mercedes me connect

Ostatní Komunikační modul, provedení ECE

Ostatní Kontrola tlaku v pneumatikách (RDK)

Ostatní Kůže Nappa/semianilin - červená

Ostatní Látka skládací střechy černá (9C19)

Ostatní Leather/nappa/semi-aniline

Ostatní Letní pneumatiky

Ostatní Levá přední poloosa

Ostatní Live Traffic – způsobilost

Ostatní MAGIC VISION CONTROL vč. vyhřívaných ostřikovačů

Ostatní MB-Mobilo with DSB and GGD

Ostatní Mercedes me connect ‒ rozšířená konektivita Plus

Ostatní Metalický lak - bílá opalith

Ostatní Místo výroby vozidla Brémy

Ostatní Model series 232

Ostatní Model year 2022

Ostatní Motor se sníženým výkonem

Ostatní Multikonturové sedadlo vpředu s masážní funkcí

Ostatní Navigace s mapovými údaji na pevném disku

Ostatní Návod k obsluze a servisní sešit - němčina

Ostatní Odchylka VIN od modelového roku

Ostatní Ochrana chodců - aktivní kapota motoru

Ostatní Ochrana vozidla URBAN GUARD Plus

Ostatní Ozdobné prvky - karbon s vysokým leskem

Ostatní Paket Exteriér AMG

Ostatní Paket konekivity Premium

Ostatní Paket Memory (sedadlo řidiče, sloupek řízení a zrcátka)

Ostatní Paket Memory pro přední část vozidla

Ostatní Paket nákladového prostoru/zavazadlového prostoru

Ostatní Paket USB

Ostatní PAKET ZRCÁTEK

Ostatní Parkovací paket

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Personalizace zvuku

Ostatní Plně digitální displej sdruženého přístroje

Ostatní Plně elektrická přepážka zavazadlového prostoru

Ostatní Prahové lišty osvětlené s výměnným krytem

Ostatní Pravá přední poloosa

Ostatní PRE-SAFE®

Ostatní Projekce loga přes podélník

Ostatní Pronájem bez klíčů

Ostatní Předpříprava pro digitální rádio-Standard DAB

Ostatní Předpříprava pro dovybavení navigací

Ostatní Předpříprava pro navigační služby

Ostatní Reflexní vesta řidiče

Ostatní Roadster

Ostatní Rozpoznávání dopravních značek

Ostatní Řídicí kód ‒ Mercedes me connect ochrana proti odcizení

Ostatní Řídicí kód odbytu pro kód 475, požadavek

Ostatní Řídicí kód přestavby WLTP s RDE

Ostatní Řídicí kód závodu

Ostatní Řídicí kód závodu Brémy

Ostatní Řídicí kód, prodej

Ostatní Řízení zadní nápravy

Ostatní Sada pro čistění vzduchu

Ostatní Sada pro integrování smartphonu

Ostatní Sedadlo spolujezdce s rozpoznáním hmotnosti

Ostatní Senzorika pro otvírání/zavírání víka/dveří zavazadlového prostoru

Ostatní Senzorový systém a siréna systému signalizace vloupání a krádeže

Ostatní Služby Mercedes me connect pro multimediální systém MBUX

Ostatní Soundsystém Premium

Ostatní Speed- + load index 103Y XL + 104Y XL

Ostatní Sportovní podvozek

Ostatní Světlomety LED digitální, pravostranný provoz

Ostatní Systém Airscarf vpředu

Ostatní Systém palivové nádrže pro normu EU6D

Ostatní Systém tísňového volání eCall

Ostatní Systém varování před kolizí s brzdným zásahem FCW stop

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



11. Svolávací akce

12. Kontrola barvy vozidla

Soupis výbavy vozidla

Ostatní Technologie 48 V

Ostatní Technologie čistění výfukových plynů podle normy Euro 6

Ostatní Tirefit

Ostatní Tlačítka na volantu AMG (AMG DRIVE UNIT)

Ostatní Tříletá bezplatná aktualizace mapových dat

Ostatní Velikost kol 21", různé typy pneumatik, varianta 1 (AMG)

Ostatní Vnitřní a vnější zrcátka s automatickou změnou odrazivosti

Ostatní Vnitřní čalounění stropu mikrovlákno černé

Ostatní Volant AMG-kůže Nappa/mikrovlákno

Ostatní Výfuková soustava s filtrem částic zážehového motoru generace 2.0

Ostatní Vyhřívaný multifunkční volant

Ostatní WIPPS země ZEU + COC

Ostatní Zadní bezp.pás s omezovačem a komfortním popruhem

Ostatní Zadní náprava

Ostatní Základní systém ochrany proti vloupání a krádeži (EDW)

Ostatní Zapínatelný zvuk motoru

Ostatní Zásuvka v zavazadlovém prostoru

Ostatní Zážehový motor R4 M139 - AMG

Ostatní Značení i-size (nástupce ISOFIX)

Ostatní Žaluzie chladiče

K prověřovanému vozu nebyly nalezeny

Žádné svolávací akce

Svolávací akce je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona, pokud má vozidlo výrobní závadu ohrožující zdraví, bezpečnost

či životní prostředí. V rámci svolávací akce je závada v autorizovaném servisu zdarma odstraněna. Data poskytuje portál

Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první

registraci v ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či

odcizené.

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia

https://svolavacky.cz/


13. Kontrola zabezpečení vozidla

Barva vozidlaBarva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Opalith white - metallic finish - kód 885

Barva při první registraci v ČR BÍLÁ

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 30. 04. 2023

Značení skel NE

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



14. Údaje z technického průkazu

Údaje z technického průkazu čerpáme od státních institucí a reflektují stav v okamžiku první registrace vozidla v dané zemi

Země Databáze

Česko Státní registr vozidel

Technický popis - základní

Druh vozidla OSOBNÍ AUTOMOBIL

Datum první registrace vozidla 14.09.2022

Datum první registrace vozidla v ČR 18.01.2023

Tovární značka MERCEDES-AMG

Obchodní označení AMG SL 43

Kategorie vozidla M1

Výrobce motoru MERCEDES-BENZ AG

Typ motoru 139580

Palivo BA

Maximální výkon (kW) 280

Zdvihový objem (ccm) 1991

Emisní třída EURO 6D

Barva karoserie BÍLÁ

Maximální rychlost (km/h) 275

Maximální hmotnost povolená (kg) 2185

Maximální hmotnost přípustná (kg) 2185

Technický popis - rozšířený

Počet míst celkem 4

Počet míst k sezení 4

Počet náprav - z toho poháněných 2 / 1 PRVNÍ

Délka celková (mm) 4705

Šířka celková (mm) 1915

Výška celková (mm) 1364

Rozvor (mm) 2 700

Přípustná/povolená hmotnost náprava 1 (kg) 1060/1060

Přípustná/povolená hmotnost náprava 2 (kg) 1150/1150

Ráfky náprava 1 9,5J X 21 ET56

Pneumatiky náprava 1 275/35 ZR21 103Y XL

Ráfky náprava 2 11J X 21 ET67

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



15. Fotky a Inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

Technický popis - rozšířený

Pneumatiky náprava 2 305/30 ZR21 104Y XL

Brzdy provozní NE

Brzdy parkovací NE

Hluk stojícího vozidla (db) 86

Při otáčkách (ot/min) 3750

Hluk za jízdy (db) 73

Spotřeba předpis 2018/1832AP| WLTP

Spotřeba paliva (l/100km) 9,4

Emise CO2 (g/km) 213

VIN: W1KVK5AB2NF007605
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 12Dokument vygenerován 01.05.2023 10:23© Cebia



 

Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 
Tel.: 222 207 207, Fax: 222 207 107, HelpDesk OCIS: 222 207 222,  

www.cebia.cz,  e-mail: cebia@cebia.cz                               

 

       DÁRKOVÝ POUKAZ NA EUROVIN OCIS 

SE SLEVOU 50% 
 

Určeno pro zákazníky systému AUTOTRACER (verze Výpis) 
 

Bezpečnostní značení oken a registrace vozidla v mezinárodním informačním Systému OCIS 
 

Identifikační číslo vozidla – VIN (výrobní číslo karoserie – vyplňte podle Technického průkazu vozidla) 

                 
 

OBJEDNATEL - kontaktní adresa 

 
Příjmení, jméno / firma:  ……………………………………………………………………….
  
Ulice:  ………………………………………………………………………………………………. 
 
PSČ:  ……………………    Obec:  ……………………………………………… 
 
Telefon: ………………………………………………… 
 
Datum: ………………………………… Podpis objednatele: ……………………………. 
 
 

Tento vyplněný a potvrzený poukaz, který je ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU, odešlete 
e-mailem na adresu: objednavky@cebia.cz, 

nebo faxem na číslo: 222 207 107, 
 nebo poštou na adresu: Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4. 

…………………………………………………………………………………………………………… 
Po přijetí této Vaší objednávky dodá Cebia, spol. s r.o., do 1 týdne na výše uvedenou adresu 
kompletní sadu pro zabezpečení vozidla. Zásilku obdržíte formou dobírky. 
V zásilce obdržíte: sadu šablon s výše uvedeným VIN vozidla, KLIENTSKÝ KUPON Cebia 
pro bezplatné provedení služby a seznam Autorizovaných Pracovišť Cebia na území ČR. 
Samotné značení šesti oken, včetně registrace údajů o vozidle do Systému OCIS, Vám bude 
bezplatně provedeno v kterémkoli Vámi zvoleném Autorizovaném Pracovišti Cebia.  

 
Kompletní sadu pro bezpečnostní značení oken automobilu obdržíte dobírkou  

za 1700,- Kč  
 

za 850,- Kč + balné a dopravné 121,- Kč. 
 
 

 
Zpracování osobních údajů: 
Cebia, spol. s r.o. (dále jen Cebia) poskytuje produkty a služby, které neustále přizpůsobuje potřebám motoristické veřejnosti, a 
současně v maximální míře respektuje soukromí svých zákazníků. Udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů a 
zasíláním obchodních sdělení poskytuje Cebia možnost nabízet produkty a služby šité na míru. Souhlas je udělován ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. 
Podpisem této Objednávky vlastník vozidla uděluje do odvolání tohoto souhlasu společnosti Cebia, jakožto správci osobních 
údajů, souhlas s tím, aby zpracovávala, a to i automatizovaně, poskytnuté osobní údaje. To vše pro účel zjištění relevantních 
potřeb a poskytnutí vhodných obchodních nabídek a sdělení, a to v tištěné podobě i elektronickými prostředky. Osobní údaje, 
které budou na základě tohoto souhlasu zpracovávány, zahrnují jméno, příjmení, kontaktní adresu, telefonní a e-mailové 
kontakty. Pro účel plnění povinností Cebia vyplývajících z registrace vozidla v Systému OCIS budou vedle uvedených osobních 
údajů zpracovávány i údaje z předložených dokladů, údaje o platbách, RZ a údaje o vozidle. 
Tento souhlas uděluje vlastník vozidla dobrovolně a je možné ho kdykoliv odvolat, a to způsobem uvedeným v jednotlivých 
obchodních sděleních nebo doporučeným dopisem na adresu sídla Cebia. Vlastník vozidla bere na vědomí, že i bez udělení 
tohoto souhlasu svědčí společnosti Cebia právo zasílat obchodní nabídky a sdělení s nabídkou vlastních produktů a služeb po 
dobu registrace vozidla v Systému OCIS, a to do doby než s tímto vlastník vozidla vyjádří nesouhlas. 
Další informace týkající se zpracovávání osobních údajů v Cebia jsou uvedeny v dokumentu Politika ochrany soukromí a 
osobních údajů. Aktuální verze tohoto dokumentu je dostupná na stránkách www.cebia.cz. 

http://www.cebia.cz/



